ed'todo lo que ;se refiere á las Aduanas 
expresadas. . ' 

• Pá'rágrafo. L'os dereélios que dg con-
formidad con-fes LeyeB mencionadas'se 
impéngáín .sobre los artículos ¿e importa-
ción -y -'exportatri'ÓQj 'sS^éífferfafíán -éñ mo- -
neda colombiana de ,p!ata .acuñada á la 
ley de seiscientos sesenta y -seis milési-
mo? (0'666). 
.«Act. ,2-° Las .mercancías, que .en las. 

Aduanas de íDumaoo ié.Ipiales:esíén de-
posLtadasi desde ¡la jfecha 'en que .surgió 
ctu.fia(8obíe íaFcuáüííaade los derechos,'se 
ligmidanán .cdnformfeá^ía presente Ley. 

(Art. 3.° Aclárassvqu'e.'.p'OT'fel Decreto